CORREÇÃO DA ATA DE HABILITAÇÃO DOCUMENTAL
EDITAL Nº 02/2016 de 01 de abril de 2016

 TÉRCIO MARINHO DO NASCIMENTO JÚNIOR,
Superintendente da Fundação Casa da Cultura e Esportes, no
uso de suas atribuições legais,
 FAZ SABER que, por haver incorreção na Ata de
habilitação documental Edital nº 02/2016 de 30 de março de
2016.

Onde se lê: “Fellipe Moreira Santarelli – violoncelo e Felipe de
Luna Silva – violino”

Leia-se: “Fellipe Moreira Santarelli – violino e Felipe de Luna
Silva – violoncelo”

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente
Edital.

TÉRCIO MARINHO DO NASCIMENTO JÚNIOR
Superintendente da Fundação Casa da Cultura e Esportes

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrado na
Fundação Casa da Cultura e Esporte, ao primeiro dia do mês
de abril de dois mil e dezesseis.